
Úvod | Infoservis

Šumavské léto s párou

Kraj
Jihočeský kraj
Oblast
Šumava
Místo konání
Volary
GPS
48°54′25.56″N 13°52′58.91″E 

Poslat známému

Datum a čas konání:

• Volary, od 21. 7. 2017 13:58 do 12. 8. 2017 13:58

Výletní jízdy parním vlakem na Šumavě jsou opět zde! Nenechte si ujít jízdu s lokomotivou 
464.008 zvanou Bulík podél Vltavy k sousedům, na střechu českých železnic nebo úbočím 
Libína. Kdy? 21., 22., 28. a 29. července a 4., 5., 11. a 12. srpna. 

Naplánovat cestu vlakem

Nejbližší železniční stanice: Volary 

Stanice leží na tratích: 197, 198

Koupit jízdenkuMapaVše o staniciNajít spojení

Stanice leží na tratích: 194, 197

Koupit jízdenkuMapaVše o staniciNajít spojení

Parní vlak vyjede na tratě okolo Volar v těchto dnech (pátky a soboty):

• 21. a 22. července,
• 28. a 29. července,
• 4. a 5. srpna,
• 11. a 12. srpna.

Jízdní řády:

0 2Google + 569



• Podél Vltavy k sousedům

Stanice  Čas

Volary 9:30

Černý Kříž příj.  9:38 

Černý Kříž odj.  9:52 

Nová Pec 10:10 

Nová Pec 10:39 

Ovesná 10:44 

Pěkná 10:54 

Černý Kříž příj. 11:00 

Černý Kříž odj. 11:03 

Stožec 11:10 

Nové Údolí 11:17

Nové Údolí 11:43

Stožec 11:53 

Černý Kříž příj. 12:00 

Černý Kříž odj. 12:05 

Dobrá na Šumavě 12:09 

Volary 12:15 

• Na střechu českých železnic

Tam Stanice Zpět

13:50 Volary 16:02

13:59 Soumarský Most 15:53

14:07 Lenora 15:46

14:24 Kubova Huť 15:22

• Úbočím Libína

Tam Stanice Zpět

16:09 Volary 17:58

16:24 Spálenec 17:42

16:28 Zbytiny 17:38

16:35 Skříněřov 17:32

16:41 Ovesné u Prachatic 17:25

16:45 Chroboly 17:20

Jízdné:

Celodenní jízdné na všechny vlaky

• dospělí – 400 Kč
• děti 6–15 let – 200 Kč
• děti do 6 let – zdarma
• rodinné (2 dospělí + 3 děti do 15 let nebo 2 děti do 18 let) – 800 Kč
• s Lipno Card – 1+1 zdarma
• s In Kartou – 1+1 zdarma
• se Saisonkarte ITB – 1+1 zdarma



Úsekové jízdné pro jednotlivé úseky

Volary – Nová Pec – Nové Údolí – Volary

Volary – Kubova Huť a zpět

Volary – Chroboly a zpět

• dospělí – 200 Kč
• děti 6–15 let – 100 Kč
• děti do 6 let – zdarma
• rodinné (2 dospělí + 3 děti do 15 let nebo 2 děti do 18 let) – 400 Kč

Jízdní kolo

• 30 Kč
• do vyčerpání kapacity (pouze v omezeném počtu)

Pes

• 30 Kč

Rezervace:

• platí od 28. července 2017
• pouze pro celodenní jízdenky
• jízdenka je zároveň rezervací
• možnost předprodeje ve všech pokladnách ČD
• omezený počet míst
• zajistí přednostní nástup do vlaku
• nástup přímo do vlaku - bez rezervace

»
«

Bulík

Lipno Card

Hodnocení uživatelů

Líbí: 33
Nelíbí: 9



Ubytování v okolí Počasí Tipy na cestu v okolí Akce v okolí

Hotel 

Hotel Albatros Relax
Nově otevřený hotel Albatros **** najdete v klidné části města Prachatice, které leží v 
jihozápadní části České republiky, nedaleko Českého Krumlova, Českých Budějovicích, 
Strakonic a hraničních přechodů do Rakouska a Německa. Patří do oblasti 
Jihočeského… »

SLEVA: 10 % pro držitele In Karty

ADAMAR s.r.o. - Pension Adam
Penzion ADAM nabízí velmi pěkné a přitom levné ubytování v klidném a tichém centru 
města Horní Planá v lokalitě Lipno, Šumava. Pension disponuje 25 lůžky v 6ti 
prostorných apartmánech včetně 2 apartmánů vybavených samostatnými kuchyněmi 
( stůl pro 4 osoby… »

SLEVA: 10 % pro držitele In Karty

Seneca

Seneca
Vítejte v hotelu Seneca, který se nachází v budově ze 16. století v historickém jádru 
města Český Krumlov… »

SLEVA: 10 % pro držitele In Karty

Informace z osobní dopravy - tel: +420 840 112 113, e-mail: info@cd.cz , web: www.cd.cz

Copyright 2009 - České dráhy, a.s.

0 komentářů Seřadit podle

Facebook plugin pro komentáře

Nejstarší





Přidat komentář...


